
Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 4005 z dnia:
Usługi Transportowe M. K. Krüger Robert Chalama

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:
ul. Kolejowa 4, 64-980 Trzcianka

z ważnością od:
Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:Krzysztof Krüger

Numer linii komunikacyjnej:017"R"

Nazwa linii komunikacyjnej: TRZCIANKA - CZARNKÓW - OBORNIKI

Liczba autobusów niezbędna do obsługi linii: 1

O/P O/P O/P

Odległość 

między 

przystanka

mi

Km Vm
nr 

przystanku

Kategoria 

drogi
Przystanek 

Kategoria 

drogi

nr 

przystanku
Vm Km

Odległość 

między 

przystanka

mi

O/P O/P O/P

S S 7 S S 7

06:00 15:00 16:30 _ _ _ 1 DG
Trzcianka (Pl. 

Pocztowy)
DG 1 41 58,8 8,3 08:40 17:40 19:10

06:12 15:12 16:42 8,3 8,3 41 49 DW Radosiew skrzyż. DW 43 57 50,5 3,8 08:28 17:28 18:58

06:18 15:18 16:48 3,8 12,1 57 22 DW
Kuźnica 

Czarnkowska
DW 41 39 46,7 3,2 08:22 17:22 18:52

06:23 15:23 16:53 3,2 15,3 39 37 DW Zofiowo skrzyż. DW 26 40 43,5 2,7 08:17 17:17 18:47

06:27 15:27 16:57 2,7 18 40 1 DG
Czarnków Pl. 

Karskiego
DG 1 56 40,8 5,6 08:13 17:13 18:43

06:33 15:33 17:03 5,6 23,6 56 35 DW Białężyn DW 30 54 35,2 3,6 08:07 17:07 18:37
06:37 15:37 17:07 3,6 27,2 54 31 DW Huta DW 34 39 31,6 3,2 08:03 17:03 18:33

06:42 15:42 17:12 3,2 30,4 39 36 DW Przybychowo DW 29 49 28,4 3,3 07:58 16:58 18:28
06:46 15:46 17:16 3,3 33,7 49 40 DW Połajewko DW 25 46 25,1 2,3 07:54 16:54 18:24
06:49 15:49 17:19 2,3 36 46 23 DW Połajewo DW 23 49 22,8 3,3 07:51 16:51 18:21
06:53 15:53 17:23 3,3 39,3 49 44 DW Sierakówko DW 19 47 19,5 4,7 07:47 16:47 18:17
06:59 15:59 17:29 4,7 44 47 50 DW Ludomy DW 13 48 14,8 8,9 07:41 16:41 18:11
07:10 16:10 17:40 8,9 52,9 48 5 DW Dąbrówka Leśna DW 58 41 5,9 3,4 07:30 16:30 18:00

07:15 16:15 17:45 3,4 56,3 41 01 DG
Oborniki ul. 

Czarnkowska
DG 01 30 2,5 2,5 07:25 16:25 17:55

07:20 16:20 17:50 2,5 58,8 30 01 DG
Oborniki Dworzec 

autobusowy
DG 01 _ _ _ 07:20 16:20 17:50

Objaśnienia:
"R" - Linia regularna

7- kursuje w niedzielę od 01.09 do 30.06

O/P - odjazd / przyjazd
Vm - predkość techniczna

S - kursuje w dni nauki szkolnej

ROZKŁAD JAZDY

Numer linii komunikacyjnej: R /30/ PI37 / 017

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu:

DG - droga gminna, DP - droga powiatowa, DW - droga wojewódzka

wypełnia organ

Załącznik do zezwolenia nr: 04.07.2023

04.07.2023
04.07.2023

ważne do: 31.12.2023


